
BISO Schrattenecker, +420 606 183 360 | sklad@biso.eu | www.biso.eu 
 

 
 

 

 

 

 

LACRUZ PATENTOVANÉ VYTŘASAČE  

PRO GRÉGOIRE 

  Vyvinuto společností LaCruz®  

PATENTOVANÉ LACRUZ VYTŘASAČE v kombinaci s GRÉGOIRE zvyšují výkon celého 

sklízeče. 

Nejen že zvyšují výkon, ale dále zlepšují kvalitu sklizně díky šetrnějšímu přístupu k hroznu a 

rostlinám pro minimální poničení, ztráty vinné šťávy a maximální čistotu. 

 
 

  PROČ ZVOLIT PATENTOVANÉ VYTŘASAČE LACRUZ  

• Hranatý tvar umožňuje větší množství použitého materiálu a díky tomu delší životnost vytřásačů 

• Vyrobeno z proti-otěrového materiálu 

• Vlastní tvar a výrobní materiál dovolují provoz při nižší frekvenci než u klasických vytřásačů 

• Důležité je dodržení maximální frekvence 400 úderů za minutu 

• Menší poškození rostlin, nižší úpad listů a dalších zbytků 

 
DOPORUČENÍ: 

• Snižte pracovní frekvenci (nepřekračujte 4000 úderů za minutu) 

• Po sezoně demontujte vytřásací tyče a uložte je to kartonové krabice kvůli omezení 

vystavení vlhkosti; 

• Vždy vybavte stroj kompletně zelenými vytřásači LaCruz – nemixovat s oválnými variantami 

Řešení pro vinice 

mailto:sklad@biso.eu
mailto:sklad@biso.eu


BISO Schrattenecker, +420 606 183 360 | sklad@biso.eu | www.biso.eu 
 

  TECHNICKÉ VLASTNOSTI  
 
 

 
FRS4GRE ROZMĚRY 

 

850 mm 
 

 
900 mm 

LaCruz patentovaná varianta pro G1, G50, G55, G56, G115 a 

další modely. Stejná délka jako u originální. 

Krabice 92 cm x 20 cm x 24 cm obsahuje 10 ks  

 

 
 
 

FRO3GRE ROZMĚRY 

 

1105 mm 

 
 
 
 
 
 

 
940 mm 

LaCruz patentovaná varianta pro G2, G60, G70, G85, G90, G107 a 

další modely. Stejná délka jako u originální. 

Krabice 116 cm x 19 cm x 24 cm obsahuje 10 ks  

 

 
 
 

FRG1GRE ROZMĚRY 

 

1289 mm 

 
 
 
 
 
 

 
947 mm 

 
LaCruz patentovaná varianta pro G8, G132, G152, G120, G122, 

Krabice 130 cm x 20 cm x 24 cm  obsahuje  10 ks  

 

 

mailto:sklad@biso.eu



